国网河南漯河供电公司 2023年第六次服务框架协议竞争性谈判采购

（招标编号：17CL11）

一、内容：

   国网河南漯河供电公司 2023年第六次服务框架协议竞争性谈判采购

采购项目编号：17CL11

各潜在应答人：

国网河南漯河供电公司 2023年第六次服务框架协议竞争性谈判采购变更公告如下：

1.综合服务-技术服务：包 3采集运行维护，因项目发生重大变更，现该项目终止。

请各应答人注意变更内容，特此说明。

采 购 人：国网河南省电力公司漯河供电公司

代理机构：中咨宏祥工程管理有限公司

2023年 12月 27日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网河南省电力公司漯河供电公司物资部。

三、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司漯河供电公司

   地    址：漯河市黄河路

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：中咨宏祥工程管理有限公司

   地    址： 漯河市源汇区汉江路与太白山路交汇处西北角西城金融大厦 1号楼 1105

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18790908175

   电子邮件： 644514479@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T16:50:46+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T16:51:14+0800
	BJ
	ePolicy